oblittero. *transl.* 2, 83, 18 *pleraque (hono- rum in Germanicum) manent: quaedam statim omissa sunt aut vetustas obliteravit.* 6, 32, 21 *bona iuventae senectus flagitiosa obliteravit.* 1, 51, 17 Caesar.. *hoc illud tempus obliterandae seditionis clamitabat.* 3, 34, 24 *vix praesenti custodia manere inlaesa coniugia:* quid fore, si per plures annos in modum discidii oblitte- rentur? 6, 4, 10 *Regulus manere tempus ultionis, seque.. executurum (ultionem);* *Trio aemula- tionem* inter collegas et *si qua discordes iecis- sent melius obliterari respondit.* 11, 15, 10 *ne ritus sacrorum inter ambigua culti per prospera obliterarentur.* 16, 21, 12 *quae obliterari non sinebat Capito.* c. *abl.* II, 66, 20 pars.. *colo- niae ambusta, quod damnum, ut pleraque bellī mala, maioribus aliarum urbium cladibus ob- litteratum (est).* — *part. perf.* D 8, 3 *libentius novis et recentibus quam remotis et obliteratis*

*exemplis utor. 22, 23 quaedam procul arceantur (ab oratione) ut iam obliterata et olentia. I, 55, 14 senatus populi R. obliterata iam nomina sacramento advocabant. 13, 23, 12 ob- literata aerarii *nomina (forderungen) retrahebat. 11, 14, 16 Clandius tres litteras adiecit, quae usui imperante eo, post obliteratae, aspicuntur etiam nunc in aere.. — subst. 15, 73, 14 neu composita aut obliterata mansuetudine principis novam ad saevitiam retrahet.*

oblivio. c. *oppos.* A 46, 19 *oppon. manere, superstitem esse* cf. *maneo B p. 805^a.* I, 21, 14 mor- tem omnibus ex natura aequalem obliuione apud posteros vel gloria distingui. IV, 9 *oppon. meminisse* cf. *infra.* — c. *gen. subi.* 11, 38, 9 *invit oblivionem eius* (sc. Claudii) *senatus cen- sendo nomen et effigies* (Messalinae).. *demo- vendas i. q. der senat kam ihm zu hülfe, sie zu vergessen.* Non recte Roth, Georges, Klotz explic. vergesslichkeit. — c. *gen. obi.* D 28, 7 o. *moris antiqui* cf. *infra.* A 13, 8 *longa obliuio Britanniae etiam in pace (erat).* 2, 62, 11 o. *patriae* cf. *infra.* 15, 67, 6 *interrogatus* (Flavus) a Nerone, quibus causis ad oblivionem *sacra- menti* processisset. — A 13, 8 *longa o.* III, 36, 6 *par o.* — D 28, 7 artes descivisse ab illa vetere glo- ria.. *inscientia praecipientium et obliuione moris antiqui.* I, 21, 14 cf. *supra.* III, 36, 6 (Vitel- lius) *praeterita instantia futura pari obliuione dimiserat.* 3, 54, 9 *illae (leges) obliuione, hae.. contemptu abolitae.* 6, 14, 10 *mansi incolu- mis, obliuione magis quam clementia.* — A 46, 19 *multos veterum velut inglorios et ignobilis obliuio *obruit.* IV, 9, 10 *eam sententiam modestissimus quisque silentio, deinde obliuio transmisit: fuere qui et meminissent.* Non recte Madvig, Nipp. *oblivione* cf. F. Meyer, Göttingen 1884 p. 20. Prammer, al. non recte pro abl. accipiunt cf. Wölfflin, Philol. 25 p. 101. 2, 62, 11 *quos (negotiares).. obliuio patriae suis quemque ab sedibus hostilem in agrum transtulerat.* 12, 37, 10 *supplicium mei obliuio sequeretur: at si incolumem servaveris, aeternum exemplar clementiae ero.* — 11, 38, 9 *ob- liquum iuvare* cf. *supra.* 14, 50, 8 *(libros) lectitatos, donec cum periculo parabantur: mox licentia habendi obliuionem attulit.* — 15, 67, 6 *ad obliuionem procedere* cf. *supra.*